Justiça do Trabalho contra a Prefeitura Municipal de Urucurituba, exercício de 
2003, fica NOTIFICADO o Sr. Felix Vital de Almeida, Prefeito Municipal à 
época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a multa no valor atualizado de R$ 6.180,68 (seis mil, cento e 
oitenta reais e sessenta e oito centavos) aos Cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este de Tribunal de Contas do Estado 
do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de 
Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

578/2007, que trata da Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal de 
Benjamin Constant, exercício de 2006, fica NOTIFICADO o Sr. Walter Paiva 
de Souza, Presidente da Câmara à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, 
a contar da última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de 
R$ 10.021,67 (dez mil, vinte e um reais e sessenta e sete centavos) aos 
Cofres do Estado do Amazonas, e alcance no valor atualizado de R$ 
78.489,38 (setenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta 
e oito centavos) aos Cofres do Município de Benjamin Constant, com 
comprovação perante este de Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

TCE nº 2858/2011, que trata da Prestação de Contas Anual do Pronto 
Socorro da Criança da Zona Sul, exercício de 2005, fica NOTIFICADO a Sra. 
Alba Maria Santos Montarroyos, Diretora-Geral à época, para, no prazo 
de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a multa no 
valor atualizado de R$ 1.089,49 (um mil, oitenta e nove reais e quarenta e 
nove centavos), aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação 
perante este de Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 
1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Pessoal/Contratações Temporárias da Prefeitura Municipal de São Sebastião 
do Uatumã, exercício de 2011, fica NOTIFICADO o Sr. Adalberto Silveira 
Leite, Prefeito Municipal à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 
da última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 
4.812,67 (quatro mil, oitocentos e doze reais e sessenta e sete centavos) 
aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este de 
Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez 
de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Cadeia Pública Desembargador Raimundo Vidal Pessoal, exercício de 2005, 
fica NOTIFICADO o Sr. José Dilson Carvalho Filho, Diretor à época, para, 
no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a 
multa no valor atualizado de R$ 1.152,42 (mil, cento e cinquenta e dois 
reais e quarenta e dois centavos) aos Cofres do Estado do Amazonas, com 
comprovação perante este de Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Especial da Prefeitura Municipal de Parintins, exercício de 2000, fica 
NOTIFICADO o Sr. Heraldo Farias Maia, Prefeito Municipal à época, para, 
no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a 
multa no valor atualizado de R$ 16.101,84 (dezesseis mil, cento e um reais 
e oitenta e quatro centavos) aos Cofres do Estado do Amazonas e alcance 
no valor atualizado de R$ 5.358.940,55 (cinco milhões, trezentos e 
cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta reais e cinquenta e cinco 
centavos) aos Cofres do Município de Parintins, com comprovação perante 
este de Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, 
Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO